
Bleach

Fabuła

Poziom trudności: Średni

1. Zanpakutou Rangiku (vice 10 Dywizji):

A - Zangetsu

B - Shinso

C - Benihime

D - Haineko

2. Zdolność Wabisuke (zanpakutou vice 3 Dywizji):

A - podwajanie ciężaru miecza przeciwnika

B - wytwarzanie iluzji i nieprawdziwych obrazów

C - po uderzeniu w ciało przeciwnika wprowadza w ranę śmiertelną truciznę

D - wytwarza kopułę pod którą jest bardzo ciemno

3. Kapitanem której Dywizji był Urahara?

A - 10

B - 5

C - 12

D - 2

4. Która z poniższych postaci nie jest "zmodyfikowaną duszą"?

A - Kon

B - Shinji

C - Nova

D - Ririn

5. Która osoba z Karakury trafiła na Shunsui Kyōraku (kapitan 8 Dywizji) i musiała z nim

walczyć?

A - Ishida

B - Ichigo

C - Tatsuki

D - Chad
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6. Dlaczego Ukitake ma białe włosy?

A - przegrany zakład z Shunsui Kyōraku

B - jest ciężko chory (gruźlica)

C - zafarbował

D - efekt działania jego zanpakutou

7. W której Dywizji była Rantao (postać pojawia się tylko w anime):

A - 12

B - 13

C - 2

D - 15

8. Która z tych postaci nie jest z klanu Shiba?

A - Kaien

B - Kukaku

C - Isane

D - Ganju

9. Kto dał Ishidzie antidotum po walce z Mayuri Kurotsuchim (kapitan 12 Dywizji)?

A - Orihime

B - Rantao

C - Mayuri Kurotsuchi

D - Nemu

10. Z kim w anime Ichigo nie walczył?

A - z Ukitake

B - z Zarakim

C - z Byakuyą

D - z Renjim
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Bleach

Fabuła

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. C

4. B

5. D

6. B

7. A

8. C

9. D

10. A
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